1

2022年２月４日
各 位

会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）
問合せ先 取締役  執行役員 本 橋 秀 浩

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

株式会社セレッソ大阪とのトップパートナー契約締結のお知らせ

当社は、株式会社セレッソ大阪とトップパートナー契約を下記のとおり締結いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．株式会社セレッソ大阪の概要

 ・設 立  ：1993 年 12 月９日

 ・所在地  ：大阪府大阪市東住吉区長居公園１－１

 ・資本金  ：４億 8,500 万円

 ・代表者名：代表取締役社長 森島 寛晃

２．主なトップパートナー契約内容

 ・公式ユニホームの鎖骨部左側に社名ロゴ掲出

 ① Jリーグ戦、② Jリーグカップ戦、③ 天皇杯

 ・広告看板掲出

J１リーグ・リーグ戦及びカップ戦のうち、セレッソ大阪の主管試合において、広告

看板上に社名ロゴ他を掲出する。

以 上